
WYBORY DO SEJMU I SENATU - 15 PAŻOZI ERNIKA 2023 r. 

ROZKtAOJAZOY 

Przystanek początkowy Przystanek korkowy GODZINA ODJAZDU 

Borów Wielki (p rzys tanek autobusowy obok nr 94) 8.00 

Borów Wielki (obok domu nr Sh) Lokal wyborczy w Borowie Wielkim 8.0S 

Borów Wielki (bloki) 8.10 

Borów Wielki (przystanek przy s~rzyżowan iu obok dilwnego PGR) Lokal wyborczy w Borowie Wielkim "Dom Strażaka" 8.25 

Konin (przystanek autobusowy) 8.30 
Nowe M iasteczko (przyst anek autobusowy) 

Szyba (przystanek autobusowy obok nr 13) 8.40 

Borów Wielki (bloki) 

l okal wyborczy w Borowie Wielkim "Dom Strażaka" Borów Wielki (obok domu nr 81a) 8.45 

Borów Wielki (przystanek autobusowy obok nr94) 

lokal wyborczy w Borowie Wielkim "Dom Strażaka" Borów Wielki (przystanek pn.y skl"lviowaniu obok dawnego PGR) 9.00 

Borów Polski (przystanek autobusowy) Nowe Miasteczko (przystanek autobusowy) 9.15 

Nowe Miasteczko (przystanek autobusowy) 
Konin (przystanek autobusowy) 

9.30 
Szyba (przystanek autobusowy obok nr 13) 

Nowe Miasteczko (przystanek autobusowy) Borów Polski (przystanek autoousowy) 9.55 

Popęszyce przystanek I (stadnina) Lokal wyborczy- Popęszyce 29 (świet l ica) lO.()() 

Popęszyce przystanek II (Sklep) l okal wyborczy- Popęszyce 29 (świ et l ica) 10.05 

Popęszyce przyst anek IV (obok nr 74) lokal wyborczy- Popęszyce 29 (świet l ica ) 10.15 

Popęszyce przystanek III (obok kościoła) Lokal wyborczy- Popęszyce 29 (świet l ica ) 10.20 

Milaków (obok nr 18) l okal wyborczy - Milaków 43 "Dom gościa" 10.15 

Milaków (bloki) l okal wyborczy - Milak6w 43 "Dom gościa" 10.25 

Lokal wyborczy- Popęszyce 29 (świetlica) Popęszyce przystanek II (sklep) 
10.35 

Lokal wyborczy- Popęszyce 29 (świetlica) Pop~yce przystanek I (stadnina) 

lokal wyborczy- Popęszyce 29 (świet l ica) Popę5zyce przystanek lU (obok kościoła) 
10.50 

lokal wyborczy- Popęszyce 29 (świetlica) Popę5zyce przystanek IV (obok nr 74) 



Lokal wyborczy - Milaków 43 "Dom gościa" 
Milaków (bloki) 

11.00 
Milaków (obok nr 18) 

Goła szyn (przystanek w Popęszycach - stadn ina) 11.00 

Gol aszyn (przystanek w stronę Rejowa) 
Nowe M iasteczko (przystanek autobusowy) 

11.15 

Golaszyn (przystanek autobusowy- obok świetlicy wiejskiej) Nowe Miasteczko (przystanek autobusowy) 11.20 

Żuków (przystanek autobusowy obok nr 30) 11.25 

Zuków 05. Fabryczne - bloki lokal wyborczy - Żuków 8 (~wietlica) 11.30 

Żuków (obok krzyża w stronę Bukowca) 11.35 

Gołaszyn (przystanek w Popęszycach stadnina) 

Nowe Miasteczko (przystanek autobusowy) Gołaszyn (przystanek autobusowy- obok świetlicy wiejskiej) 12.00 

Gołaszyn (przystanek w stronę Rejowa) 

Rejów (przystanek autobusowy obok nr 26) Lokal wyborczy - Rejów 2 (świetlica) 12.15 

Żuków (obok krzyża w stronę Bukowca) 

lokal wyborczy · Żu ków 8 ( świetlica) Zuków Os. Fabryczne - bloki 12.20 

Żuków (przystanek autobusowy obok nr 30) 

Lokal wyborczy Rejów (przystanek autobusowy obok nr 26) 12.45 

Nieciecz (przystanek autobusowy) Nowe M iasteczko (przystanek autobusowy) 13.00 

Nowe Miasteczko (przystanek au tobusowy) Nieciecz (przystanek autobusowy) 13.40 

Borów Wielki (przystanek autobusowy obok nr 94) 15.00 

Borów Wielki (obok domu nr 8la) Lokal wyborczy w Borowie Wielkim 15.05 

Borów Wielki (bloki) 15.10 

Borów Wielki (przystanek przy skrlytowaniu obok dawnego PGR) l okal wyborczy w Borowie Wielkim "Dom Strażaka" 15.25 

Konin (przystanek autobusowy) 15.30 
Nowe Miasteczko (przystanek autobusowy) 

Szyba (przystanek autobusowy obok nr 13) 15.40 

Borów Wielki (bloki) 

Lokal wyborczy w Borowie Wielkim "Dom Strażaka" Borów Wielki (obok domu nr 81a) 15.45 

Borów Wielki (przystanek autobusowy obok nr 94) 

Lokal wyborczy w Borowie Wielkim "Dom Strażaka" Borów Wielki (przystanek przy skrzyżowaniu obok dawnego PGR) 16.00 

Borów Polski (przystanek autobusowy) Nowe Miasteczko (przystanek autobusowy) 16.15 

Nowe Miasteczko (przystanek autobusowy) Konin (przystanek autobusowy) 16.30 



Nowe Miasteczko (przystanek autobusowy) Szyba (przystanek autobusowy obok nr 13) 16.30 

Nowe Miasteczko (przystanek autobusowy) Borów Polski (przystanek autobusowy) 16.55 

Popęszyce przystanek I (stadnina) Lokal wyborczy- Popęszyce 29 ( świetlica) 17.00 

Popęszyce przystanek II (sklep) Lokal wyborczy· Popęszyce 29 (świetl ica) 17.05 

Popęszyce przystanek IV (obok nr 74) lokal wyborczy- Popęszyce 29 (świet l ica) 17.15 

Popęszyce przystanek II I (obok kościrna) Lokal wyborczy- Popęszyce 29 (świet l ica) 17.20 

Miłaków (obok nr 18) Lokal wyborczy - Miłaków 43 "Dom gościa" 17.15 

Miłaków (bloki) lokal wyborczy - Miłaków 43 "Dom gościa" 17.25 

lokal wyborczy- Popęszyce 29 (ŚWietlica) Popęszyce przystanek II (sklep) 
17.35 

lokal wyborczy Popęszyce 29 (świetlica) Popęszyce przystanek I (stadnina) 

lokal wyborczy- Popęszyce 29 (świetlica) Popęszyce przystanek III (obok kościoł a) 
17.50 

lokal wyborczy- Popęszyce 29 (świetlica) Popęszyce przysta nek IV (obok nr 74) 

Lokal wyborczy · Milaków 43 "Dom gościa" 
Milaków (bloki) 

Milaków (obok nr 18) 
18.00 

Golaszyn (przystanek w Popęslycach stadnina) 18.00 

Golaszyn (przystanek w stronę Rejowa) 
Nowe Miasteczko (przystanek autobusowy) 

18.15 

Golaszyn (przystanek autobusowy· obok świetlicy wiejskiej) Nowe M iasteczko (przystanek autobusowy) 18.20 

Żuków (przystanek autobusowy obok nr 30) 18.25 

Żuków Os. Fabryczne - bloki lokal wyborczy - Żuków 8 (Świet l i ca) 18.30 

Żuków (obok krzyża w stronę Bukowca) 18.35 

Golaszyn (przystanek w Popęszycach - stadnina) 

Nowe M iasteczko (przystanek autobusowy) Golaszyn (przystanek autobusowy- obok świetlicy wiejskiej) 19.00 

Golaszyn (przystanek w stronę Rejowa) 

Rejów (przystanek autobusowy obok nr 26) lokal wyborczy - Rejów 2 (Świetlica) 19.15 

Żuków (obok krzyża w stronę Bukowca) 

lokal wyborczy - Żuków 8 (świetl i ca) Żuków Os. Fabryczne - bloki 19.20 

Żuków (przystanek autobusowy obok nr 30) 

Lokal wyborczy - Rejów 2 ( świetl ica ) Rejów (przystanek autobusowy obok nr 26) 19.45 

Nieciecz (przystanek autobusowy) Nowe Miasteczko (przystanek autobusowy) 20.00 

Nowe Miasteczko (przystanek autobusowy) Nieciecz (przystanek autobusowy) 20.40 

BUk.,l ; TRZ 

mgr D~:~ ~aS;k 


